主な見どころ

車 種

参加人数 ６～９名様 ５名様 ４名様 ４名様 ３名様 ２名様

12,600 14,200 16,400 13,000 15,200 20,000

◎旅行条件等

〇 出発日 月・火曜日を除く毎日出発（要事前予約／申込最終受付日はご利用日の5日前17時迄）
〇 最少催行人員 ： 2名様
〇 旅行代金に含まれるもの(※拝観入場料は含みません）

１ ．専用タクシー7時間代金（送迎場所は下記の通りです）
　・博多駅および天神駅の弊社指定場所　　　 ・左記指定場所から２㎞以内のホテル

  ・博多港 ・福岡都市高速環状線内お客様ご指定場所2か所
２．昼食代金(鮨屋台海の彩/ちょっとぜいたくコース/アワビステーキ・おまかせ握り10貫・お味噌汁・小鉢3種）
３．有料道路利用料（福岡都市高速環状線各ICから香椎IC迄　往復１回）

〇 ご利用条件
１．お申し込みから旅行当日まで（申込最終受付日は御希望日の５日前17時迄）

  　　・ご予約及び解約は、専用申込書にご記入の上、FAXまたはメール送信、または下記HPからお願い致します。
　  　・ご予約確定後、請求書を送付致します。（請求書送付にて、旅行契約の成立となります）
　　  ・入金確認後、最終日程表および予約確認書をご利用日の８日前迄に送ります。
 　 　・地域共通クーポンは、事前送付または当日の乗務員よりお渡しします。最終日程表をご持参の上、ご参加下さい。

２．お客様は次に定める取消料をお支払い頂くことにより、いつでも旅行契約を解除できます。
　 　・旅行日の11日前17時までは無料
　 　・旅行日の10日前に当たる日から8日前までは…………旅行代金の20％
    　・旅行日の 7 日前に当たる日から2日前までは…………旅行代金の30％
　 　・旅行日前日は  ……………………………………………旅行代金の40％
　 　・旅行日当日の解除  ………………………………………旅行代金の50％
　 　・無連絡不参加・旅行開始後の解除  ……………………旅行代金の100％

■旅行企画・実施・お申込みお問合せは

営業時間：平日9:00～17:00（土日祝休）　担当石田、髙田

　・福岡空港国内線

LINKAGE TRAVEL　リンケージ株式会社
〒810-0802　福岡市博多区中洲中島町4-23-1002　https://tripone.org

TEL092-292-7088　 FAX 092-292-7022 　Email：fukuoka@linkages.jp
福岡県知事登録旅行業第2-931号　旅行業務取扱管理者　髙田和宏

　　博多駅・天神駅（9:30出発）→ 宮地嶽神社（10:15～10:55） →　津屋崎千軒民族館・藍の家（11:10～11:35） →

　　鮨屋台海の彩（11:40～12:40/昼食/ちょっとぜいたくコース）→　道の駅むなかた＊玄海の海と山の幸（13:00～13:30）→

　　宗像大社辺津宮＊パワースポット（13:40～14:30）→ 海の道むなかた館＊神宿る島・沖ノ島の情報基地（14:35～15:05）→

　　光岡八幡宮＊パワースポット(15:20～15:40）→ 博多駅・天神駅（16:30到着）

◎旅行代金(おひとり様あたり）

内訳
ジャンボタクシー利用 小型タクシー利用

旅行代金

宗像大社
天照大神御神の三柱のお子様の三女神を祀っています。本殿に参拝後は、全国でも珍しい

古代祭場「高宮祭場」は神聖な場所であり、パワースポットでもあります。

光岡八幡宮
御祭神は神功皇后、応神天皇、宗像三女神です。県指定天然記念物「大樟」は見事です。

一生に一度の願い事をかなえてくれる、パワースポットでもあります。

◎日程表［所要時間：7時間］  ※出発時刻 ： 9時30分(平日)／9時00分(土･日･祝日)下記表内は平日の時刻

　Trip One　 専用タクシーで行く　大人の楽楽日帰りの旅

♦世界遺産宗像大社と光の道とパワースポット 開運ごりやくコース♦

～世界遺産の神社や光の道とパワースポット、交通安全と商売繁盛で開運のごりやくにあずかります～

宮地嶽神社
開運、商売繁昌にご利益があるとされる神社で、風格の漂うしめ縄は重さ５トン、大鈴と

大太鼓とで３つの日本一として有名。光の道に出会える期間は大勢の参拝客が押し寄せる。